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A continuación se detallan los 47 Comités que se encuentran registrados y acreditados por la Dirección

General de Fortalecimiento Institucional de la Contraloría General, con el correspondiente número de folio,

área de atención a la que pertenecen en esta Secretaría y Localidad o Municipio en donde se encuentran

ubicados.

FOLIO DE COMITÉ 
NÚMERO 

CONSECUTIVO

ÁREA DE 

ATENCIÓN
LOCALIDAD/MUNICIPIO
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FOLIO DE COMITÉ 
NÚMERO 

CONSECUTIVO

ÁREA DE 

ATENCIÓN
LOCALIDAD/MUNICIPIO

CCC.0101.2025 1 OHE TAMALÍN

CCC.0102.2025 2 DRPE COSAMALOAPAN

CCC.0103.2025 3 OHE CHICONTEPEC

CCC.0110.2025 4 OHE JALACINGO

CCC.0109.2025 5 OHE COATZACOALCOS

CCC.0111.2025 6 OHE MISANTLA

CCC.0112.2025 7 OHE PASO DEL MACHO

CCC.0118.2025
 8 OHE COSCOMATEPEC

CCC.0119.2025
 9 OHE CARDEL

CCC.0120.2025
 10 OHE COSAUTLÁN DE CARVAJAL

CCC.0121.2025
 11 OHE COSAMALOAPAN

CCC.0123.2025
 12 CHE IXHUATLÁN DEL CAFÉ

FOLIO DE COMITÉ 
NÚMERO 

CONSECUTIVO

ÁREA DE 

ATENCIÓN
LOCALIDAD/MUNICIPIO

CCC.0191.2025
 13 OHE JÁLTIPAN

CCC.0192.2025 14 OHE ALVARADO

CCC.0193.2025 15 OHE XALAPA-SUR

CCC.0194.2025 16 DRPE XALAPA

CCC.0196.2025 17 OHE TAMIAHUA

CCC.0197.2025 18 OHE COMAPA

CCC.0198.2025 19 CHE COATZINTLA

CCC.0239.2025 20 OHE JUAN RODRÍGUEZ CLARA

CCC.0240.2025 21 OHE TOTUTLA

CCC.0241.2025 22 OHE JUCHIQUE DE FERRER

CCC.0242.2025 23 OHE TUXPAN

CCC.0243.2025 24 OHE AGUA DULCE
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FOLIO DE COMITÉ 
NÚMERO 

CONSECUTIVO

ÁREA DE 

ATENCIÓN
LOCALIDAD/MUNICIPIO

CCC.0301.2025 25 OHE VEGA DE ALATORRE

CCC.0302.2025 26 OHE SAN JUAN EVANGELISTA

CCC.0303.2025 27 OHE ACAYUCAN

CCC.0304.2025 28 DRPE MINATITLÁN

CCC.0305.2025 29 OHE ALTO LUCERO

CCC.0323.2025 30 DRPE VERACRUZ

CCC.0356.2025 31 OHE VILLA AZUETA

CCC.0357.2025 32 OHE TEZONAPA

CCC.0369.2025 33 CHE COTAXTLA

CCC.0405.2025 34 OHE MINATITLÁN

CCC.0478.2025 35 OHE PEROTE

CCC.0479.2025 36 DRPE MARTÍNEZ DE LA TORRE

FOLIO DE COMITÉ 
NÚMERO 

CONSECUTIVO

ÁREA DE 

ATENCIÓN
LOCALIDAD/MUNICIPIO

CCC.0480.2025 37 OHE VERACRUZ ORIENTE

CCC.0481.2025 38 OHE MEDELLÍN

CCC.0482.2025 39 OHE COATEPEC

CCC.0483.2025 40 OHE LAS CHOAPAS

CCC.0599.2025 41 OHE PASO DE OVEJAS

CCC.0618.2025 42 OHE XALAPA-NORTE

CCC.0619.2025 43 OHE TIHUATLÁN

CCC.0620.2025 44 CHE PIEDRAS NEGRAS

CCC.0680.2025 45 OHE TLALIXCOYAN

CCC.0681.2025 46 OHE ZONGOLICA

CCC.0001.2026 47 OHE OMEALCA
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Numero de
acto 

Sobres Cédulas Observaciones

1 30 387 8

2 40 313 10

3 23 277 9

4 30 246 9

5 43 343 40

6 41 299 25

7 62 515 70

8 33 252 23

9 30 247 21

10 30 248 29

Total 362 3,127 244
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Reconocimientos Sugerencias Quejas y
Denuncias

Peticiones

84

99

0

61
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ENTREGA 

MES 1 DEL 

PERIODO

ENTREGA 

MES 2 DEL 

PERIODO

ENTREGA 

MES 3 DEL 

PERIODO

1 CHE COATZINTLA SIN CONSTITUIR 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

2 CHE COSOLEACAQUE CCC.0376.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

3 CHE COTAXTLA CCC.0452.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

4 CHE EL HIGO CCC.0204.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

5 CHE IXHUATLÁN DEL CAFÉ CCC.0241.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

6 CHE PIEDRAS NEGRAS CCC.0810.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

7 CHE SAYULA DE ALEMÁN CCC.0195.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

8 DRPE COATZACOALCOS CCC.0494.2024 0 2 0 ENVIÓ CEDULAS DE MESES ANTERIORES

9 DRPE CÓRDOBA CCC.0492.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

10 DRPE COSAMALOAPAN CCC.0121.2023 0 2 2 ENVIÓ CEDULAS DE MESES ANTERIORES

11 DRPE MARTÍNEZ DE LA TORRE CCC.0683.2023 2 2 2 ENVIÓ CEDULAS DE MESES ANTERIORES

12 DRPE MINATITLÁN CCC.0551.2023 2 2 2 ENVIÓ CEDULAS DE MESES ANTERIORES

13 DRPE PÁNUCO CCC.0579.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

14 DRPE POZA RICA CCC.0300.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

15 DRPE SAN ANDRÉS TUXTLA CCC.0207.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

16 DRPE TUXPAN CCC.0390.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

17 DRPE VERACRUZ CCC.0314.2024 2 2 0 ENVIÓ CEDULAS DE MESES ANTERIORES

18 DRPE XALAPA CCC.0352.2023 2 2 0 ENVIÓ CEDULAS DE MESES ANTERIORES

19 OHE ACAYUCAN CCC.0460.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

20 OHE ACTOPAN CCC.0301.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

21 OHE AGUA DULCE CCC.0308.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

22 OHE ÁLAMO CCC.0176.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

23 OHE ALTO LUCERO CCC.0461.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

24 OHE ALTOTONGA CCC.0313.2024 2 1 1 ENVIÓ CEDULAS DE MESES ANTERIORES

25 OHE ALVARADO CCC.0133.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

26 OHE BOCA DEL RÍO CCC.0491.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

27 OHE CARDEL CCC.0131.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

28 OHE CAZONES DE HERRERA CCC.0578.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

29 OHE CERRO AZUL CCC.0375.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

30 OHE CHICONTEPEC CCC.0110.2023 2 2 2 ENVIÓ CEDULAS DE MESES ANTERIORES

31 OHE CHONTLA CCC.0374.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

32 OHE CIUDAD CUAUHTÉMOC CCC.0388.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

33 OHE COATEPEC CCC.0684.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

34 OHE COATZACOALCOS CCC.0122.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

35 OHE COMAPA CCC.0248.2023 2 2 2 ENVIÓ CEDULAS DE MESES ANTERIORES

36 OHE CÓRDOBA CCC.0352.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

37 OHE COSAMALOAPAN CCC.0109.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

38 OHE COSAUTLÁN CCC.0132.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

39 OHE COSCOMATEPEC CCC.0163.2023 2 2 2 ENVIÓ CEDULAS DE MESES ANTERIORES

40 OHE ESPINAL CCC.0206.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

41 OHE GUTIÉRREZ ZAMORA CCC.0170.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

42 OHE HUATUSCO CCC.0223.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

43 OHE HUAYACOCOTLA CCC.0198.2024 2 2 2 ENVIÓ CEDULAS DE MESES ANTERIORES

44 OHE ISLA CCC.0208.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

45 OHE JALACINGO CCC.0120.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

46 OHE JÁLTIPAN CCC.0242.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

47 OHE JESÚS CARRANZA CCC.0299.2024 2 2 2 ENVIÓ CEDULAS DE MESES ANTERIORES

48 OHE JUAN DÍAZ COVARRUBIAS CCC.0353.2024 2 2 2 ENVIÓ CEDULAS DE MESES ANTERIORES

COMENTARIOS

SECRETARÍA DE FINANZAS Y PLANEACIÓN

REPORTE DE OPERATIVIDAD DE COMITÉS DE CONTRALORÍA CIUDADANA

PERIODO ENERO-MARZO

Relación de Comités vigentes que se encuentran aplicando Cédulas de Vigilancia y presentando sobres de manera 

mensual

FOLIO DE 

REGISTRO DE 

COMITÉ

COMITÉ DE CC EN:

TRIMESTRE A REPORTAR 

No.

ENTREGA 

MES 1 DEL 

PERIODO

ENTREGA 

MES 2 DEL 

PERIODO

ENTREGA 

MES 3 DEL 

PERIODO

49 OHE JUAN RODRÍGUEZ CLARA CCC.0346.2023 2 2 2 ENVIÓ CEDULAS DE MESES ANTERIORES

50 OHE JUCHIQUE DE FERRER CCC.0351.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

51 OHE LAS CHOAPAS CCC.0592.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

52 OHE LERDO DE TEJADA CCC.0224.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

53 OHE MARTÍNEZ DE LA TORRE CCC.0177.2024 2 0 2 ENVIÓ CEDULAS DE MESES ANTERIORES

54 OHE MEDELLÍN CCC.0556.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

55 OHE MINATITLÁN CCC.0685.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

56 OHE MISANTLA CCC.072.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

57 OHE NANCHITAL CCC.0493.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

58 OHE NAOLINCO CCC.0197.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

59 OHE NARANJOS CCC.0199.2024 2 2 2 ENVIÓ CEDULAS DE MESES ANTERIORES

60 OHE OLUTA CCC.0196.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

61 OHE OMEALCA CCC.0724.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

62 OHE ORIZABA CCC.0389.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

63 OHE OZULUAMA CCC.0287.2024 2 2 2 ENVIÓ CEDULAS DE MESES ANTERIORES

64 OHE PÁNUCO CCC.0222.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

65 OHE PAPANTLA CCC.0297.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

66 OHE PASO DE OVEJAS CCC.0804.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

67 OHE PASO DEL MACHO CCC.0108.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

68 OHE PEROTE CCC.0462.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

69 OHE PLATÓN SÁNCHEZ CCC.0205.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

70 OHE PLAYA VICENTE CCC.0175.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

71 OHE POZA RICA CCC.0593.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

72 OHE SAN ANDRÉS TUXTLA CCC.0184.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

73 OHE SAN JUAN EVANGELISTA CCC.0434.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

74 OHE SAN RAFAEL CCC.0183.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

75 OHE SOLEDAD DE DOBLADO CCC.0577.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

76 OHE TAMALÍN CCC.0067.2023 2 1 1 ENVIÓ CEDULAS DE MESES ANTERIORES

77 OHE TAMIAHUA CCC.0249.2023 2 2 2 ENVIÓ CEDULAS DE MESES ANTERIORES

78 OHE TANTOYUCA CCC.0291.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

79 OHE TEMPOAL CCC.0373.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

80 OHE TEZONAPA CCC.0555.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

81 OHE TIERRA BLANCA CCC.0288.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

82 OHE TIHUATLÁN CCC.0725.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

83 OHE TLACOTALPAN CCC.0169.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

84 OHE TLALIXCOYAN CCC.0809.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

85 OHE TLAPACOYAN CCC.0296.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

86 OHE TOTUTLA CCC.0106.2023 2 0 0 ENVIÓ CEDULAS DE MESES ANTERIORES

87 OHE TRES VALLES CCC.0312.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

88 OHE TUXPAN CCC.0107.2023 2 0 0 ENVIÓ CEDULAS DE MESES ANTERIORES

89 OHE VEGA DE ALATORRE CCC.0433.2023 2 1 2 ENVIÓ CEDULAS DE MESES ANTERIORES

90 OHE VERACRUZ - ORIENTE CCC.0465.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

91 OHE VERACRUZ - PONIENTE SIN CONSTITUIR 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

92 OHE VILLA AZUETA CCC.0464.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

93 OHE XALAPA - NORTE CCC.0243.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

94 OHE XALAPA - SUR CCC.0250.2023 2 2 2 ENVIÓ CEDULAS DE MESES ANTERIORES

95 OHE YANGA CCC.0351.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

96 OHE YECUATLA CCC.0490.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

97 OHE ZONGOLICA CCC.0682.2023 2 2 2 ENVIÓ CEDULAS DE MESES ANTERIORES

98 PADRÓN DE CONTRATISTAS CCC.0200.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CEDULAS

0.00% 3.06% 2.04%PORCENTAJE DE OPERATIVIDAD POR MES

COMENTARIOS

Cabe hacer mención que en el Primer Trimestre se recibió un total de 93 sobres, de los cuales solo 5 corresponden al mes de apertura (66, 68,

70, 79 y 87), es decir el 5.38% del total de sobres recibidos fueron enviados en el mes de aplicación; lo que implica que el restante 94.62% se

recibió de meses anteriores, incluso del mes de agosto del año 2024, como es el caso de la DRPE en Cosamaloapan. Esto por diferentes

motivos tales como falta de guías prepagadas para el envío de la documentación, envío por medio de oficinas de Correos de México con tiempo 

de entrega mayor a un mes, irregularidad en la recolección de documentos en áreas de atención lejanas y otras situaciones que resultan en el

desfase en la recepción de la información.  

PORCENTAJE DE OPERATIVIDAD GLOBAL DEL PERIODO

NOTA: DOCUMENTO NO LIMITATIVO PARA SU REPORTE

FOLIO DE 

REGISTRO DE 

COMITÉ

COMITÉ DE CC EN:

TRIMESTRE A REPORTAR 

2%

No.
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31

ABRIL MAYO JUNIO

31 OHE CHONTLA CCC.0374.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

32 OHE CIUDAD CUAUHTÉMOC CCC.0388.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

33 OHE COATEPEC CCC.0684.2023 0 0 3

34 OHE COATZACOALCOS CCC.0109.2025 0 1 0

35 OHE COMAPA CCC.0197.2025 5 5 5

36 OHE CÓRDOBA CCC.0352.2024 0 5 0

37 OHE COSAMALOAPAN CCC.0121.2025 0 5 0

38 OHE COSAUTLÁN CCC.0120.2025 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

39 OHE COSCOMATEPEC CCC.0118.2025 5 3 1

40 OHE ESPINAL CCC.0206.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

41 OHE GUTIÉRREZ ZAMORA CCC.0170.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

42 OHE HUATUSCO CCC.0223.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

43 OHE HUAYACOCOTLA CCC.0198.2024 5 5 5

44 OHE ISLA CCC.0208.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

45 OHE JALACINGO CCC.0110.2025 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

46 OHE JÁLTIPAN CCC.0191.2025 0 0 5

47 OHE JESÚS CARRANZA CCC.0299.2024 5 5 2

48 OHE JUAN DÍAZ COVARRUBIAS CCC.0353.2024 5 1 1

49 OHE JUAN RODRÍGUEZ CLARA CCC.0346.2023 5 5 5

50 OHE JUCHIQUE DE FERRER CCC.0351.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

51 OHE LAS CHOAPAS CCC.0592.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

52 OHE LERDO DE TEJADA CCC.0224.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

53 OHE MARTÍNEZ DE LA TORRE CCC.0177.2024 5 5 5

54 OHE MEDELLÍN CCC.0556.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

55 OHE MINATITLÁN CCC.0685.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

56 OHE MISANTLA CCC.0111.2025 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

57 OHE NANCHITAL CCC.0493.2024 0 5 0

58 OHE NAOLINCO CCC.0197.2024 3 0 5

59 OHE NARANJOS CCC.0199.2024 5 3 0

60 OHE OLUTA CCC.0196.2024 0 1 5

61 OHE OMEALCA CCC.0724.2023 0 5 5

62 OHE ORIZABA CCC.0389.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

63 OHE OZULUAMA CCC.0287.2024 5 3 1

64 OHE PÁNUCO CCC.0222.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

65 OHE PAPANTLA CCC.0297.2024 0 5 0

66 OHE PASO DE OVEJAS CCC.0804.2023 0 5 0

67 OHE PASO DEL MACHO CCC.0112.2025 0 0 5

68 OHE PEROTE CCC.0462.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

FOLIO DE 

REGISTRO DE 

COMITÉ

COMITÉ DE CC EN:

SEGUNDO TRIMESTRE 

No. COMENTARIOS
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34

JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE

31 OHE CHONTLA CCC.0374.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

32 OHE CIUDAD CUAUHTÉMOC CCC.0388.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

33 OHE COATEPEC CCC.0684.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

34 OHE COATZACOALCOS CCC.0109.2025 1 1 3

35 OHE COMAPA CCC.0197.2025 1 1 1

36 OHE CÓRDOBA CCC.0352.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

37 OHE COSAMALOAPAN CCC.0121.2025 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

38 OHE COSAUTLÁN CCC.0120.2025 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

39 OHE COSCOMATEPEC CCC.0118.2025 0 1 3

40 OHE ESPINAL CCC.0206.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

41 OHE GUTIÉRREZ ZAMORA CCC.0170.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

42 OHE HUATUSCO CCC.0223.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

43 OHE HUAYACOCOTLA CCC.0198.2024 1 1 1

44 OHE ISLA CCC.0208.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

45 OHE JALACINGO CCC.0110.2025 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

46 OHE JÁLTIPAN CCC.0191.2025 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

47 OHE JESÚS CARRANZA CCC.0299.2024 5 5 5

48 OHE JUAN DÍAZ COVARRUBIAS CCC.0353.2024 1 1 1

49 OHE JUAN RODRÍGUEZ CLARA CCC.0239.2025 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

50 OHE JUCHIQUE DE FERRER CCC.0241.2025 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

51 OHE LAS CHOAPAS CCC.0592.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

52 OHE LERDO DE TEJADA CCC.0224.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

53 OHE MARTÍNEZ DE LA TORRE CCC.0177.2024 0 1 1

54 OHE MEDELLÍN CCC.0556.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

55 OHE MINATITLÁN CCC.0685.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

56 OHE MISANTLA CCC.0111.2025 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

57 OHE NANCHITAL CCC.0493.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

58 OHE NAOLINCO CCC.0197.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

59 OHE NARANJOS CCC.0199.2024 3 1 0

60 OHE OLUTA CCC.0196.2024 1 0 1

61 OHE OMEALCA CCC.0724.2023 1 0 3

62 OHE ORIZABA CCC.0389.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

63 OHE OZULUAMA CCC.0287.2024 1 0 3

64 OHE PÁNUCO CCC.0222.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

65 OHE PAPANTLA CCC.0297.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

66 OHE PASO DE OVEJAS CCC.0804.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

67 OHE PASO DEL MACHO CCC.0112.2025 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

68 OHE PEROTE CCC.0462.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

FOLIO DE 

REGISTRO DE 

COMITÉ

COMITÉ DE CC EN:

TERCER TRIMESTRE 

No. COMENTARIOS
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37

OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

71 OHE POZA RICA CCC.0593.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

72 OHE SAN ANDRÉS TUXTLA CCC.0184.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

73 OHE SAN JUAN EVANGELISTA CCC.0302.2025 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

74 OHE SAN RAFAEL CCC.0183.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

75 OHE SOLEDAD DE DOBLADO CCC.0577.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

76 OHE TAMALÍN CCC.0101.2025 1 1 0

77 OHE TAMIAHUA CCC.0196.2025 1 1 0

78 OHE TANTOYUCA CCC.0291.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

79 OHE TEMPOAL CCC.0373.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

80 OHE TEZONAPA CCC.0555.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

81 OHE TIERRA BLANCA CCC.0288.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

82 OHE TIHUATLÁN CCC.0725.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

83 OHE TLACOTALPAN CCC.0169.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

84 OHE TLALIXCOYAN CCC.0809.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

85 OHE TLAPACOYAN CCC.0296.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

86 OHE TOTUTLA CCC.0240.2025 0 3 0

87 OHE TRES VALLES CCC.0312.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

88 OHE TUXPAN CCC.0242.2025 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

89 OHE VEGA DE ALATORRE CCC.0301.2025 1 1 0

90 OHE VERACRUZ CCC.0465.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

91 OHE VERACRUZ PONIENTE SIN CONSTITUIR 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

92 OHE VILLA AZUETA CCC.0464.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

93 OHE XALAPA - NORTE CCC.0243.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

94 OHE XALAPA - SUR CCC.0193.2025 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

95 OHE YANGA CCC.0351.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

96 OHE YECUATLA CCC.0490.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

97 OHE ZONGOLICA CCC.0682.2023 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

98 DGIP PADRÓN DE CONTRATISTAS CCC.0200.2024 0 0 0 NO ENVIÓ CÉDULAS

22.45% 26.53% 0.00%

24%

No.

PORCENTAJE DE OPERATIVIDAD POR MES

COMENTARIOS

Cabe hacer mención que en el Cuarto Trimestre se aperturaron un total de 60 sobres , de los cuales cuarenta corresponden al mes de apertura, por lo

que se califican con "1"; cinco corresponden a meses anteriores al mes de apertura, por lo que se califican con "2"; trece enviaron sobres

correspondientes al mes de apertura y de meses anteriores, por lo que se califican con "3"; dos corresponden al mes inmediato anterior al de apertura,

por lo que por acuerdo con la SDAyPC y el OIC en la SEFIPLAN se califican con "5" y finalmente sesenta y ocho áreas de atención no enviaron sobres

en el presente trimestre, por lo que se califican con "0". El retraso de hasta 2 meses se da por diferentes motivos, tales como falta de guías prepagadas

para el envío de la documentación, envío por medio de oficinas de Correos de México con tiempo de entrega mayor a un mes, irregularidad en la

recolección de documentos en áreas de atención lejanas y otras situaciones que resultan en el desfase en la recepción de la información.  

*El mes de diciembre no se contabiliza ya que en el programa Anual de Trabajo 2025 no se programo Acto de Apertura. Las cédulas

recibidas posteriores al último Acto, serán consideradas en el mes de enero de 2026.

PORCENTAJE DE OPERATIVIDAD GLOBAL DEL PERIODO

NOTA: DOCUMENTO NO LIMITATIVO PARA SU REPORTE

FOLIO DE 

REGISTRO DE 

COMITÉ

COMITÉ DE CC EN:

TERCER TRIMESTRE 
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TOTAL DE CÉDULAS RECIBIDAS

Localidad
Número de 

Cédulas
%

DRPE COATZACOALCOS 10 1.02%

DRPE COSAMALOAPAN 30 3.07%

DRPE MARTÍNEZ DE LA TORRE 27 2.76%

DRPE MINATITLÁN 34 3.48%

DRPE VERACRUZ 14 1.43%

DRPE XALAPA 16 1.64%

OHE ALTOTONGA 28 2.87%

OHE CHICONTEPEC 40 4.09%

OHE COMAPA 6 0.61%

OHE COSCOMATEPEC 28 2.87%

OHE HUAYACOCOTLA 50 5.12%

OHE JESÚS CARRANZA 39 3.99%

OHE JUAN DÍAZ COVARRUBIAS 24 2.46%

OHE JUAN RODRÍGUEZ CLARA 19 1.94%

OHE MARTÍNEZ DE LA TORRE 298 30.50%

OHE NAOLINCO 20 2.05%

OHE NARANJOS 40 4.09%

OHE OZULUAMA 50 5.12%

OHE TAMALÍN 63 6.45%

OHE TAMIAHUA 50 5.12%

OHE TOTUTLA 10 1.02%

OHE VEGA DE ALATORRE 40 4.09%

OHE XALAPA - SUR 16 1.64%

OHE ZONGOLICA 25 2.56%

Total de Cédulas recibidas 977 100.00%

977
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Pregunta 4
Número de 

Cédulas
%

Buena 967 98.98%

Regular 5 0.51%

Mala 0 0.00%

No respondieron 5 0.51%

977 100%

977
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Pregunta 5
Número de 

Cédulas
%

Buena 957 97.95%

Regular 17 1.74%

Mala 0 0.00%

No respondieron 3 0.31%

977 100%

977
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Pregunta 6
Número de 

Cédulas
%

Buena 957 97.95%

Regular 17 1.74%

Mala 0 0.00%

No respondieron 3 0.31%

977 100%

977
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TOTAL DE CÉDULAS RECIBIDAS

Localidad
Número de 

Cédulas
%

CHE EL HIGO 32 36.36%

CHE SAYULA DE ALEMÁN 7 0.79%

DRPE COATZACOALCOS 50 5.63%

DRPE COSAMALOAPAN 21 2.36%

DRPE MARTÍNEZ DE LA TORRE 26 2.93%

DRPE MINATITLÁN 24 2.70%

DRPE POZA RICA 27 3.04%

DRPE TUXPAN 6 0.68%

DRPE VERACRUZ 12 1.35%

DRPE XALAPA 6 0.68%

OHE AGUA DULCE 2 0.23%

OHE ÁLAMO 15 1.69%

OHE ALTO LUCERO 6 0.68%

OHE ALTOTONGA 16 1.80%

OHE CERRO AZUL 20 2.25%

OHE CHICONTEPEC 30 3.38%

OHE COATEPEC 66 7.43%

OHE COATZACOALCOS 5 0.56%

OHE COMAPA 6 0.68%

OHE CÓRDOBA 5 0.56%

OHE COSAMALOAPAN 1 0.11%

OHE COSCOMATEPEC 27 3.04%

OHE HUAYACOCOTLA 30 3.38%

OHE JÁLTIPAN 1 0.11%

OHE JESÚS CARRANZA 40 4.50%

OHE JUAN DÍAZ COVARRUBIAS 18 2.03%

OHE JUAN RODRÍGUEZ CLARA 11 1.24%

OHE MARTÍNEZ DE LA TORRE 63 7.09%

OHE NANCHITAL 5 0.56%

OHE NARANJOS 30 3.38%

OHE NAOLINCO 50 5.63%

OHE OLUTA 12 1.35%

OHE OMEALCA 20 2.25%

OHE OZULUAMA 30 3.38%

OHE PAPANTLA 10 1.13%

OHE PASO DEL MACHO 9 1.01%

OHE PASO DE OVEJAS 1 0.11%

OHE SAN RAFEL 10 1.13%

OHE SOLEDAD DE DOBLADO 5 0.56%

OHE TAMALÍN 13 1.46%

OHE TAMIAHUA 30 3.38%

OHE TLAPACOYAN 10 1.13%

OHE TOTUTLA 15 1.69%

OHE VEGA DE ALATORRE 29 3.27%

OHE XALAPA - SUR 9 1.01%

OHE ZONGOLICA 9 1.01%

PADRÓN DE CONTRATISTAS 18 2.03%

Total de Cédulas recibidas 888 100.00%

888
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Pregunta 4
Número de 

Cédulas
%

Buena 874 98.42%

Regular 8 0.90%

Mala 1 0.11%

No respondieron 5 0.56%

888 100%

888
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Pregunta 5
Número de 

Cédulas
%

Buena 839 94.48%

Regular 44 4.95%

Mala 2 0.23%

No respondieron 3 0.34%

888 100%

888
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Pregunta 6
Número de 

Cédulas
%

Buena 615 69.26%

Regular 222 25.00%

Mala 37 4.17%

No respondieron 14 1.58%

888 100%

888
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TOTAL DE CÉDULAS RECIBIDAS

Localidad
Número de 

Cédulas
%

CHE EL HIGO 16 18.18%

CHE SAYULA DE ALEMÁN 5 0.56%

DRPE COATZACOALCOS 40 4.50%

DRPE CÓRDOBA 20 2.25%

DRPE COSAMALOAPAN 15 1.69%

DRPE MARTÍNEZ DE LA TORRE 15 1.69%

DRPE MINATITLÁN 22 2.48%

DRPE PÁNUCO 10 1.13%

DRPE POZA RICA 23 2.59%

DRPE TUXPAN 16 1.80%

DRPE VERACRUZ 12 1.35%

DRPE XALAPA 17 1.91%

OHE ÁLAMO 48 5.41%

OHE ALTOTONGA 16 1.80%

OHE ALVARADO 20 2.25%

OHE CERRO AZUL 36 4.05%

OHE CHICONTEPEC 30 3.38%

OHE COATZACOALCOS 19 2.14%

OHE COMAPA 6 0.68%

OHE COSCOMATEPEC 30 3.38%

OHE HUAYACOCOTLA 30 3.38%

OHE JESÚS CARRANZA 42 4.73%

OHE JUAN DÍAZ COVARRUBIAS 18 2.03%

OHE MARTÍNEZ DE LA TORRE 37 4.17%

OHE NARANJOS 30 3.38%

OHE OLUTA 9 1.01%

OHE OMEALCA 30 3.38%

OHE OZULUAMA 15 1.69%

OHE SOLEDAD DE DOBLADO 7 0.79%

OHE TAMALÍN 36 4.05%

OHE TAMIAHUA 30 3.38%

OHE TLAPACOYAN 24 2.70%

OHE TOTUTLA 5 0.56%

OHE VEGA DE ALATORRE 30 3.38%

OHE ZONGOLICA 8 0.90%

Total de Cédulas recibidas 767 100.00%

767
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Pregunta 4
Número de 

Cédulas
%

Buena 750 97.78%

Regular 15 1.96%

Mala 0 0.00%

No respondieron 2 0.26%

767 100%

767
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Pregunta 5
Número de 

Cédulas
%

Buena 728 94.92%

Regular 27 3.52%

Mala 10 1.30%

No respondieron 2 0.26%

767 100%

767
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Pregunta 6
Número de 

Cédulas
%

Buena 563 73.40%

Regular 157 20.47%

Mala 20 2.61%

No respondieron 27 3.52%

767 100%

767
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TOTAL DE CÉDULAS RECIBIDAS

Localidad
Número de 

Cédulas
%

CHE EL HIGO 15 3.03%

DRPE COATZACOALCOS 20 4.04%

DRPE COSAMALOAPAN 10 2.02%

DRPE MARTÍNEZ DE LA TORRE 10 2.02%

DRPE MINATITLÁN 15 3.03%

DRPE PÁNUCO 7 1.41%

DRPE POZA RICA 5 1.01%

DRPE TUXPAN 30 6.06%

DRPE VERACRUZ 12 2.42%

DRPE XALAPA 33 6.67%

OHE ACAYUCAN 13 2.63%

OHE ALTOTONGA 12 2.42%

OHE CERRO AZUL 12 2.42%

OHE CHICONTEPEC 20 4.04%

OHE COATZACOALCOS 5 1.01%

OHE COSCOMATEPEC 9 1.82%

OHE HUAYACOCOTLA 20 4.04%

OHE JESÚS CARRANZA 20 4.04%

OHE JUAN DÍAZ COVARRUBIAS 12 2.42%

OHE JUAN RODRÍGUEZ CLARA 17 3.43%

OHE MARTÍNEZ DE LA TORRE 10 2.02%

OHE MISANTLA 10 2.02%

OHE NAOLINCO 40 8.08%

OHE NARANJOS 30 6.06%

OHE OMEALCA 10 2.02%

OHE OZULUAMA 10 2.02%

OHE TAMALÍN 32 6.46%

OHE TAMIAHUA 21 4.24%

OHE TOTUTLA 15 3.03%

OHE VEGA DE ALATORRE 20 4.04%

Total de Cédulas recibidas 495 100.00%

495
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Pregunta 5
Número de 

Cédulas
%

Buena 448 90.51%

Regular 47 9.49%

Mala 0 0.00%

No respondieron 0 0.00%

495 100%

495
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Pregunta 6
Número de 

Cédulas
%

Buena 376 75.96%

Regular 111 22.42%

Mala 6 1.21%

No respondieron 2 0.40%

495 100%

495
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Número de 
Acto

Sobres 
Recibidos

Cédulas
Total de 

Solicitudes
No iniciadas

Tipo de Observación
Concluidas

Pendientes 
de concluirReconocimiento Sugerencia Petición

Queja o 
Denuncia 

1 30 387 8 0 2 3 3 0 8 0

2 40 313 10 0 2 0 8 0 10 0

3 23 277 9 0 3 4 2 0 9 0

4 30 246 9 0 4 1 4 0 9 0

5 43 343 40 0 16 13 11 0 39 1

6 41 299 25 0 7 12 6 0 25 0

7 62 515 70 0 31 33 6 0 66 4

8 33 252 23 0 8 5 10 0 23 0

9 30 247 21 0 5 13 3 0 20 1

10 30 248 29 0 6 15 8 0 22 7

TOTAL 362 3,127 244 0 84 99 61 0 231 13
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Mes Programados Verificados

Enero 0 0

Febrero 3 0

Marzo 3 3

Abril 3 6

Mayo 3 14

Junio 3 5

Julio 0 0

Agosto 4 0

Septiembre 3 0

Octubre 3 0

Noviembre 3 0

Diciembre 0 0

TOTAL 28 28
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